
Förre världsmästaren AL ”Ice” Cole till Karlstad  
för träning och förhandlingar och klart att  
Patrick Bogere boxas på Minnesgalan
Anna Ingman i titelmatch, tungviktarna Joey Abell (Usa) och Attila Levin klara liksom Reidar 
Walstad (Nor) och Allan Vester (Dan), Rikard Lundby och Cliff Soukka (Sve)

Flertalet av landets och nordens främsta boxare deltar tillsammans med etablerade och 
namnkunniga tungviktsboxare bl a från USA. Galan är en hyllning till landets främste idrottsman 
genom tiderna. 

Kommande helg kommer förre cruiservikts-världsmästaren Al ”Ice” Cole från Spring Valley, New 
York till Karlstad (35-14-3). Cole höll IBF-titeln under 3 år på 90-talet och försvarade den 6 gånger 
och avgick obesegrad för att gå upp i tungviktsklassen. Han rankas som den främste mästaren 
i klassen efter legendaren Evander Holyfield. Cole har mött alla de stora av vilka kan nämnas 
tungviktsmästare som Tim Witherspoon, Hasim Rahman och Sultan Ibragimov.

Han har besegrat starka namn och cruiserviktsmästare som David Izon, Uriah Grant, Nate Miller 
och Glenn McCrory. Under senare år har han boxats oavgjort mot topprankade utmanare som Kirk 
Johnson och Jeremy Williams.

Cole var Night Of The Champions store vinnare ifjol (2009-09-05) då han besegrade tungviktslöftet 
och hardhittern Joey Abell på poäng i en utomordentligt tuff fight, en av de hårdaste fighter i 
tungviktsklassen som någonsin avgjorts på svensk mark.

Cole har öppen träning på Idrottshuset-Sundsta i Karlstad kl 11 00 på lördag den 4/7.

Sveriges största talang bland de nyblivna proffsen den lätte welterviktaren Patrick Bogere 
är klar för deltagande i Karlstad. Bogere var under flera år landets främsta amatör, blev 
ungdomsmästare 2 ggr, juniormästare 2 ggr samt 4 ggr som senior för Redbergslids BK i 
Göteborg. Han debuterade som yrkesman den 6 juni och vann då på poäng.

Ytterligare nyheter inom kort.
Göteborg den 3 juli 2009
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PRESS RELEASE

Ingo the champ
Proffsboxningsgalan till minnet av Ingemar Johansson  
arrangeras i Löfbergs Lila Arena Karlstad fredagen den 4 september kl 20.00


